
Hankoniemen helmi

Lappohja on Hankoon kuuluva taajama.

Täällä yhdistyvät luonto, meri ja rauhallinen 

asuinympäristö. Kylältä löytyy niin kerrostalo, 

rivitalo kuin omakotitaloja. 

Lappohja sijaitsee Hangon ja Tammisaaren 

puolimatkassa. Molempiin lähikaupunkeihin on 

matkaa n. 15km, Helsinkiin ja Turkuun reilu 

100km. Lappohjan sijainti tekee kylästä 

erinomaisen asumis -  ja lomakohteen. Olitpa 

matkalla omalla autolla tai julkisilla, Lappohja 

on saavutettavissa vaivattomasti, ja sen 

rauhallinen ilmapiiri ja kauniit maisemat 

odottavat sinua!

Lappohjassa ja sen läheisyydessä on hyvät 

ulkoilumahdollisuudet vuoden jokaisena 

päivänä.

Nuorisotalon pihalta alkaa  FRISBEEGOLF  rata 

ja alueella on hyvät KUNTOPORTAAT.

Metsäpolkuja löytyy kilometreittäin ulkoilijoille.

Talvella pururadalle tehdään HIIHTOLADUT ja 

koulun kentälle luistinrata.

Lappohjan ranta on yksi Hankoniemen 

parhaista ja lapsiystävällisimmistä 

uimarannoista. Hiekkarannan pituus on 

lähes 3km.

Pitkä ja matala rantalinja mahdollistaa erilaiset 

harrastukset melonnasta varjoliitoon. 

Lappohjan sijainti on mainio, 

lahden poukamassa hyvässä 

suojassa, mutta helposti 

saavutettavissa.

Lappohjan pysäkiltä kuljet junalla helposti Hangon 

ja Karjaan välillä. Tästä VR aikatauluun .

Varjoliitoa rantadyynien yllä.

https://frisbeegolfradat.fi/rata/lappohja/
https://hanko.fi/kulttuuri-vapaa-aika-ja-nuoriso/liikunta-ja-urheilu/liikuntapaikat/ulkoliikuntapaikat/kuntoportaat/lappohjan-kuntoportaat/
https://hanko.fi/kulttuuri-vapaa-aika-ja-nuoriso/liikunta-ja-urheilu/liikuntapaikat/ulkoliikuntapaikat/hiihtoladut-luisteluradat-ja-muu-ulkoliikunta/
https://www.vr.fi/rautatieasemat-ja-reitit/lappohja


LAPPOHJAN PÄIVÄKOTI

Päiväkoti on kaksikielinen,  toiminta 

jaetaan ja eriytetään yli ikä -  ja 

kielirajojen. Päiväkoti tarjoaa 

varhaiskasvatusta ja esiopetusta. 

Koulurakennuksesta löytyvät koulu, 

päiväkoti ja kirjasto. Samassa pihapiirissä 

on Nuorisotalo, joka toimii niin nuorison 

kuin aikuistenkin kokoontumispaikkana. 

Koulurakennus ja 
nuorisotalo tuo kunnan 
toiminnat yhteen pihapiiriin

ELÄKELÄISKERHO HOLKEN

Kerhotoimintaa suomen ja ruotsinkielisille ryhmille. 

Ryhmät kokoontuu Nuorisotalolla viikoittain.

(Vetäjä Jaana Borg -Turpeinen 

jaana.borgturpeinen@hanko.fi)

SIVUKIRJASTO  on avoinna ma ja to klo 13.00 –

18.00, jolloin kirjastovirkailijalta saa loistavia 

kirjavinkkejä ja suosituksia. Kirjastossa on 

mahdollisuus käydä myös omatoimiajalla.

LAPPOHJAN KOULU JA LAPPVIK SKOLA

Suomen-  ja ruotsinkieliset alakoulut, jossa on 

luokat 1–5. Koulujen yhteistyö on tiivistä ja 

mutkatonta.

Omien luokkien lisäksi oppilailla on käytössä 

suuret musiikki- , tekstiili-  ja teknisentyönluokat 

sekä liikuntasali.

NUORISOTALO  on kokoontumispaikka lapsille 

ja nuorille. Nuoriso -ohjaajat pitävät ovet auki 

keskiviikkoisin sekä kerran kuussa perjantaina. 

Joka toinen tiistai Nuokkarin Olkkari -kahvila on 

auki kaikille ikään katsomatta.

HANGON KANSALAISOPISTO

Järjestää Lappohjassa vaihtelevia kursseja. 

Hangon Liikuntatoimen ohjaama  PORRAS TREENI on 

kuntoportailla maanantaisin.

https://hanko.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus/paivakodit/lappohjan-paivakoti/
https://hakemisto.kirjastot.fi/hanko/lappohja
https://hanko.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulut/lappohjan-koulu/
https://hanko.fi/kulttuuri-vapaa-aika-ja-nuoriso/nuorisopalvelut/lappohjan-nuorisotalo/
https://opisto-mbi.hanko.fi/home/
https://hanko.fi/kulttuuri-vapaa-aika-ja-nuoriso/liikunta-ja-urheilu/liikunta/sisaliikunta/


HANKONIEMEN RINTAMAMUSEO

Hankoniemen Rintamamuseo sijaitsee 

sotahistoriallisesti merkittävällä paikalla 

Lappohjassa, missä Suomen ja Neuvostoliiton 

vuokra-alueen raja kulki vuosina 1940 –1941. Museo 

sijaitsee jatkosodan rintama -alueella. Museo 

avattiin vuonna 1987 paikallisten veteraanien 

toimesta ja nykyään siitä vastaa Länsi -

Uudenmaan sotahistoriallinen yhdistys. Museo 

välittää mieleenpainuvia kokemuksia 

kaikenikäisille kävijöille. Pysyvien näyttelyiden 

lisäksi museo tarjoaa kävijöille mahdollisuuden 

syventyä historiaan mielenkiintoisissa vaihtuvissa 

teemanäyttelyissä.

BUNKKERIMUSEO IRMA

Hankoniemen Rintamamuseo ylläpitää 

Bunkkerimuseo Irmaa. Bunkkeri on osa 

Harparskogin puolustuslinjaa ja sijaitsee noin 

viiden kilometrin päässä Rintamamuseosta.

Koverharin terästehdas ajautui konkurssiin 

2012. Tehtaan muistomerkki löytyy 

Koverharintien varrelta. Suunnittelija Heikki 

Kukkonen.

Historia on iso osa 
yhteisöä

Lappohja mainittiin ensimmäisen kerran 

kirjallisesti 1549. Siihen aikaan Lappohjassa asui 

viisi perhettä. Tuolloin väestö eli kalastuksesta, 

maanviljelystä ja karjankasvatuksesta. 

Vuosina 1914-1917 Lappohja oli venäläisten 

sukellusveneiden tukikohtana.

Talvisodan jälkeen Lappohjan asukkaat 

evakuoitiin. Kylä oli osittain Neuvostoliiton vuokra -

alueella 13.3.1940-2.12.1941.

1960- luvulla terästeollisuus tuli Lappohjaan. 

Tuolloin asukasmäärä lisääntyi huomattavasti ja 

kylästä tuli kaksikielinen. 

Koverharin terästehdas aloitti toimintansa 

marraskuussa 1961, tehtaan toiminta päättyi 2012.

Hankoniemen Rintamamuseolla on 

näyttelytilojen lisäksi  ulkoalueella tykkejä ja 

pansarivaunu, opastettu sotapolku sekä 

muistokorsu.

https://rintamamuseo.fi/fin/fistart/


Lappohjan ranta on yksi Hankoniemen parhaista ja lapsiystävällisimmistä uimarannoista.  Rantaa on 

yhteensä lähes 3km Uudenmaan virkistysalueen ja Lappohjan virallisen uimarannan välisellä alueella. 

Virkistysalueen puoleisella rantaosuudella vesirajasta merelle päin on pitkälti matalaa ja paikoin 

hiekka muodostaa vedenalaisia särkkiä. Kun taas toisessa päässä äkkisyvän raja on vain muutaman 

metrin päässä rantaviivasta.

Lappohjanranta edustaa eteläiselle Hankoniemelle tunnusomaista dyynirantaluontoa. Alue jakautuu 

rantavyöhykkeeseen ja sen takaiseen kuivaan kangasmetsään. Vedenrajan tuntumassa on paikoin 

hyvinkin jyrkkiä rantatörmiä, joihin tuulen tuivertamat vanhat männyt ovat ankkuroituneet paksuilla 

juurillaan. Törmän hienojakoinen, lähes valkea hiekka on kuitenkin ajan kuluessa valunut alas 

voimakkaan tuuli - , jää -  ja vesieroosion takia, joten puiden juuret ovat rannan puolella osittain ilmassa. 

Polut ovat leveitä ja kovapohjaisia, mutta rantahiekka on pehmeää.

Lappohjanrannan alue on luonnonsuojelullisesti merkittävä monipuolisen kasvillisuuden ja 

hiekkadyynien vuoksi, ja se on osa EU:n Natura 2000 -suojelualueverkostoa. 

Luonto on lähellä Lappohjassa

Lappohja tarjoaa kiehtovat mahdollisuudet nauttia meriluonnosta. 

Lähimpiin saariin pääsee suojaisia reittejä pitkin soutuveneellä. Moottori -  tai purjeveneellä voi 

saavuttaa kauempana olevia kohteita, vaikkapa avomerellä Lappohjan edustalla olevan, jääkauden 

pehmeälinjaiseksi hioman Segelskärin.

Tammisaaren saariston kansallispuiston retkeilyyn sopivat saaret ovat noin 6 mailin päässä 

Lappohjasta. Rödjanin vierasvenesataman eteläpuolisilta saarilta löytyy aina suojaisia 

rantautumispaikkoja. Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen retkeilysatama sijaitsee Byxholmenissa noin 

5 mailin päässä Lappohjasta.

LAPPVIK MOTORBÅTSKLUBB  hoitaa kyläsatamaa, joka on tuulilta ja merenkäynniltä täysin suojattu. 

Hangon kaupungilla on rannassa laituri ja venepaikkoja. PREMARIN Oy  ylläpitää Lappohjan 

Saaristosataman venepaikkoja sekä läheisessä Prediumissa monipuolista vierasvenesatamaa.

Veneilijän Lappohja

Vuosien saatossa puiden juuriston 

ympäriltä on hiekka valunut pois.

Rannan hiekka on tasainen ja 

mukava alusta lenkkeilijälle.

https://www.facebook.com/lappvik.motorbatsklubb.9
https://premarin.fi/venesatama-ja-satamaravintola/


PORT OF LAPPVIK Ab  omistaa satama -alueen 

kiinteistöt ja vastaa sen ylläpidosta ja 

vuokraamisesta. Alueella toimii useita yrityksiä.

Kylän toimijat ja palvelut

LAPPOHJAN KYLÄKAUPPA

Pieni päivittäistavarakauppa, kirppis ja kahvila.

Yhdistyksistä harrastustoimintaa sekä yhteisöllisyyttä

LAPPOHJAN KYLÄ -  JA OMAKOTIYHDISTYS

edistää kylän asioita ja vie kehittämisehdotuksia 

kaupungin päättäjille. Yhdistys on 

vetovastuussa joka kesäisestä Lappohjan päivä -

tapahtumasta.

Yhdistys uudistaa tanssilava -aluetta ja alkaa 

järjestämään alueella erilaisia tapahtumia.

Lappohjan satamassa sijaitsee Rajavartiolaitoksen 

MERIVARTIOASEMA  sekä ulkovartiolaivojen ja 

merellisten ympäristövahinkojen torjunnan tukikohta.

KOVERHARIN METSÄSTYS JA AMPUMASEURA , 

hirvieläinten metsästystä sekä ammunnan 

harrastamista omalla ampumaradalla.

LAPPVIK FBK toimii Länsi -Uudenmaan 

pelastustoimen sopimuspalokuntana. Palokunnasta 

saa hyvän ja monipuolisen harrastuksen. 

Palokunnalla on myös nuoriso -osasto, jossa 7 -

17vuotiaat voivat harjoitella palokunta -  ja 

yleishyödyllisiä taitoja.

Pelastustoimintaa viranomais -  ja 

vapaaehtoisvoimin

SJÖMANSRO MERIHOTELLI  sijaitsee Lappohjan hiekkarannan äärellä. Kauniit merimaisemat 

houkuttelevat seikkailemaan ja nauttimaan Hankoniemen kirkkaista vesistä. Sjömansrosta löytyy 

varusteet ja opastus seikkailuretkille. Puitteet ovat erinomaiset luonto -  ja erämatkailuun. Myös 

lintujen ja muiden villieläinten lajirunsaus ilahduttaa luonnonystäviä. Tervetuloa Sjömansrohon 

upeisiin merellisiin puitteisiin lomailemaan, kokoustamaan ja viihtymään!

NYLUND’S BOATHOUSE Ab  on suomalainen 

veneteollisuuden perheyritys. Yritys tarjoaa 

huolto-  ja telakointipalveluita moottori -  ja 

purjeveneille.

MARINE ALUTECH Oy Ab  on työveneiden 

valmistaja, joka tarjoaa projektipohjaista 

suunnittelua, valmistusta ja logistiikkatukea 

puolustusvoimille, viranomaisille ja muille 

kaupallisille toimijoille.

Lappohjan pienvenesatama on 

suojaisa paikka veneille.

LEEVENE Oy  on keskittynyt venekorjauksiin ja 

vahinkotarkastuksiin.

LAPPVIK MARTHAFÖRENING -  

LAPPVIK UNGDOMSFÖRENING -  LUF-

LAPPOHJAN KOTI -  JA KOULUYHDISTYS -

LAPPVIK MOTORBÅTSKLUBB -  

https://www.portoflappvik.com
https://lappohjan-kyla-ja-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi
https://lappohjan-kyla-ja-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi
https://lappohjan-kyla-ja-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi
https://raja.fi/yhteystiedot
https://www.koverharinmetsastajat.com
https://www.facebook.com/p/Lappvik-FBK-100069798431178/
https://www.sjomansro.com
https://www.nylundsboathouse.com/fi
https://www.marinealutech.com
https://leevene.fi/#hanko
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